
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 412

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

Cena sjednaná ve smlouvě:

Smluvní cena bez DPH:

Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva (vč. odůvodnění jeho výběru):
pořadí 

po 

hodnoce

ní

IČO účastník zadávacího řízení sídlo cena v Kč bez DPH

1 49680226

Společnost 

"Pasportizace-

GSP+SONDEO"

Třanovského 622/11, 163 00 

Praha 6
1 876 515,00 Kč

Poddodavatelé vybraného dodavatele:
č. IČO poddodavatel

1 7809069 Gecons s.r.o.

hodnota v Kč % z celkové ceny

281 530,00 Kč 15,00%

Účastníci zadávacího řízení:

číslo 

nabídk

y

IČO účastník zadávacího řízení sídlo
nabídková cena v Kč bez 

DPH

1 03579727 INSET s.r.o.
Lucemburská 1170/7, 130 00 

Praha 3
2 575 048,00 Kč            

2 49680226

Společnost 

"Pasportizace-GSP-

SONDEO"

Třanovského 622/11, 163 00 

Praha 6
1 876 515,00 Kč            

Písemná zpráva zadavatele dle § 217 ZZVZ

P19V00000576

Ludmila Kvardová

1634/20/SÚSPK-P ludmila.kvardova@suspk.eu

Provedení měření hladiny vody v kopaných studnách, pasportizace před zahájením 

provádění stavby a následná repasportizace objektů ohrožených nebo využívaných 

stavbou Městský okruh úsek Křimická – Karlovarská.

Z2019-036316

Zadávací řízení:

Předmět plnění VZ:

Dodavatel se umístil v rámci hodnocení jako první v pořadí a současně splnil všechny zadávací podmínky a 

požadavky ZZVZ.

Městský okruh úsek Křimická – Karlovarská – Zajištění pasportizace a repasportizace objektů ohrožených stavbou

                                                                        1 876 515,00 Kč 

část VZ, jež má poddodavatel plnit

K Babě 595/13,Medlánky, 62100   Brno

sídlo

spolupráce při provádění pasportizace a 

repasportizace objektů ohrožených stavbou

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 2 860 000,00 Kč

otevřené řízení / nadlimitní



3 41192168 SG Geotechnika a.s.
Geologická 988/4, 152 00 Praha 

5
2 504 900,00 Kč            

4 24134295 TKP geo s.r.o.
Plánská 1854/6, 370 07 České 

Budějovice
2 770 558,00 Kč            

5 46344942 GEOtest, a.s.
Šmahova 1244/112, 627 00 

Brno
2 195 855,00 Kč            

6 45272891 PUDIS a.s.
Podbabská 1014/20, 160 00 

Praha 6
2 187 050,00 Kč            

7 28098064 PSDS s.r.o.
Trabantská 673/18, 190 15 

Praha 9
2 263 000,00 Kč            

Vyloučení účastníci zadávacího řízení (vč. důvodu vyloučení):
Nerelevantní - žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení DNS
Nerelevantní - zadávací řízení nebylo zrušeno

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektr. prostředků

Osoby, u nichž byl zjištěn střet zájmů a následně přijatá opatření

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části

Odůvodnění požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ

Datum vyhotovení: 20.02.2020

podepsáno elektronicky

Nerelevantní - postup dle § 78 odst. 3 ZZVZ nebyl využit / zadavatel nestanovil žádné požadavky na 

ekonomickou kvalifikaci

Nerelevantní - nebylo použito

generální ředitel

Zadavatel nestanovil žádné požadavky na ekonomickou kvalifikaci / rozdělení zakázky by pro zadavatele 

nemělo žádný pozitivní přínos, resp. nebylo by účelné a hospodárné

Nerelevantní - elektr. prostředky bylo možno použít

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Nerelevantní - střet zájmů nebyl zjištěn

Nerelevantní - nebyl použit

Nerelevantní - nebylo použito


		2020-02-21T07:05:15+0100
	Ing. Miroslav Doležal




